
Fitmin Instantní mléko pro štěňata 2 kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:25
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Zdravá imunita

Fotky [Galerie]

Kód produktu 2005
Výrobce DIBAQ
EAN 8595237000708

Kompletní krmivo s karnitinem a lecitinem
pro nejmenší štěňata všech plemen.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/dibaq


Fitmin Instantní mléko pro štěňata 2 kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:25
2/2

Popis
BENEFITY
• Sušená syrovátka: vysoce stravitelné syrovátkové bílkoviny
jsou zárukou plnohodnotné náhrady mateřského mléka
• Vitamíny a stopové prvky: vyvážený poměr biologicky účinných
látek umožňuje bezproblémové fungování mladého organismu
• Lecitin: pro správnou funkci nervové tkáně a ochranu jaterních
buněk
• L-karnitin: pro efektivní přeměnu energie a zvýšení
využitelnosti tuků
• Přírodní antioxidanty: zajišťují ochranu rychle rostoucích tkání
• Jednoduchost a bezpečnost: použití potravinářských surovin
zajišťuje jednoduchost přípravy a bezpečnost použití i u
nejmenších štěňat
SLOŽENÍ
Sušená syrovátka, rostlinný olej, kaseinát sodný, hydrolizovaná
rostlinná bílkovina.

ANALYTICKÉ SLOŽKY
Hrubý protein 26 %, hrubé oleje a tuky 21 %, hrubý popel 7 %,
hrubá vláknina 0,1 %, vápník 1,05 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,5 %.

DOPLŇKOVÉ LÁTKY/1KG
Stopové prvky: železo 100 mg (jako síran železnatý), zinek 40 mg
(jako oxid zinečnatý), mangan 40 mg (jako síran manganatý),
měď 5mg (jako síran měďnatý pentahydrát); vitamíny,
provitamíny a chemicky definované látky s obdobnými účinky:
vitamín A 48500 m.j., vitamín D3 4500 m.j., vitamín E (RRR-
alfatokoferol) 40 mg, lecitin 5000 mg, L-karnitin 1000 mg;
mikroorganismy: Enterococcus faecium 5x10 CFU.
DALŠÍ INFORMACE K PRODUKTU
Doporučené dávkování:
Základní ředění je 1:5, tj. 20 g krmiva Fitmin puppy mléko do 100
ml převařené vody. Na počátku dejte pouze malé množství vody,
rozmíchejte do hladké kašičky a pak doplňte do 100 ml. Teplota
mléka by měla být 30-39 °C.

Krmný návod :
Pozor! První dávka mléka by měla být méně koncentrovaná, tj.
pouze 10 g 100 ml vody. Koncentraci zvyšujte postupně a na
plnou dávku se dostaňte až během dvou dnů!

Do zdvojnásobení porodní hmotnosti štěňat krmte každé 3
hodiny. Příjem mléka na jedno krmení je individuální a záleží na
plemenné příslušnosti a stáří štěněte. Od stáří 4 týdnů postupně
přecházejte na kompletní extrudované krmivo Fitmin puppy mini,
medium nebo maxi. K usnadnění přechodu na pevnou stravu
Vám doporučujeme Fitmin puppy kaši.


